legheri.  
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   Item super septima propositione placuit .lvj. secundum propositionem, nolentes 

fuerunt .ij. 

   Item super octava propositione placuit omnibus secundum propositionem. 

CONSIGLIO GENERALE DEL CAPITANO 

E DELLE CAPITUDINI. 

Eodem die et testibus. 

   In consilio generali et speciali Domini Capitanei et Capitudinum duodecim 

maiorum artium proposita fuerunt predicta. 

   Banchus del Chanello
29

 consuluit secundum propositiones predictas.... 

   Factis partitis particulariter ad sedendum et levandum placuit quasi omnibus se-

cundum dictum dicti Banchi. 

CONSIGLIO GENERALE DEL COMUNE. 

Die .vij.° mensis Iunii. 

   In consilio generali Comunis proposuit Dominus Potestas
30 

presentibus Prioribus 

et Vexillifero infrascripta. 

29

 Bacchus del Canello. O vo grandemente errato o sřha da correggere: Banco del Castello. 

Difatti, trovo che un Dominus Banchus Cestellani, nellřaprile del M.CC.XCI, era consigliere di 

Messer Amalrico da Narbona, che questo Dominus Bancus Castellani Miles fu ambasciadore al 

Re Ruberto con ser Gherardo Gualberti nel M.CCC.XIX. Nel M.CCC.XX frař .xiiij. Electiona-

rii Vicarii Regii cřè Dominus Bancus Castellani pro sextu portae Sancti Petri. - Il .xxvj. Aprile 

M.CCC.XXV. Dominus Banchus Castellani miles de Florentia è testimonio dřuna pace e con-

venzione trař conti Guidi. Tano di Messer Banco Castellani fu priore nel M.CCC.XVI. da 

mezzřOttobre a mezzo Dicembre.  
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   Primo de facto Hospitalis Sancti Iohannis. 

   Item de facto exbannitorum Comunis Pistorii non receptandorum in Civitate vel 

Cumitatu Pistorii. 

   Item super eo quod Pistorienses habentes terras et possessiones in Comitatu Flo-

rentie usque ad quinque annos non graventur de libris vel prestantiis secundum quod 

alias firmatum fuit. 

   Item de Bailia danda prioribus et vexillifero preentibus super providendo contra 

omnes et singulos, et maxime contra magnates iniurantes vel aliquid attentantes contra 

aliquem popularem ex eo quod aliquid fecisset eo existente in aliquo officio Comunis, 

secundum quod predicta firmata sunt in consilio Centum facto die .v.° presentis mensis 

Iunii, et in aliis consiliis factis die .vj.° presentis mensis Iunii. 

   Presentibus testibus Domino Guidone Assessore Potestatis et Lapo Floretti pre-

cone Comuuis et alii. 

   Ser Rustichellus Bernardi notarius consuluit secundum propositiones predictas.